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e 12. Mpeanor ognyke o nsmeHama Oanyke o U3bopy 4YnaHoBa U 3aMeHMKa
ynaHoBa oabopa HapoaHe ckynwtuHe Peny6nuke Cpouje (CIC)

FMACAIN 3A:

1. AHpgpwujaHa ABpamoB AB-3H[

2. CnobopaH AnaBaha AB-3H[

3. Bepormby6 Apcuh AB-3H[

4. npodc. ap Mapko Atnaruh AB-3H[

5. npod. gp Oparorby® Aukosuh AB-3H[

6. Hebojwa bakapeu AB-3H[

7. op Oparana bapuwumh AB-3H[

8. Henap Bapow AB-3H[

9. Ana benouua AB-3H[
10. wmp Urop Beunh AB-3H[
11. pgp bo6aH bupmaHyesuh AB-3H[
12. Kapko BoratuHoBuh AB-3H[
13. pp Mapko borgaHoeuh AB-3H[
14. CaHpgpa boxuh AB-3H[
15. 3opaH bojaHunh AB-3H[
16. MnageH BolkoBuh AB-3H[
17. [Oparana bpaHkoBuh MuHumnh AB-3H[,
18. Cnasuwa bynatosuh AB-3H[
19. Bopuc bypcah AB-3H[
20. HeseHa BenHosuh AB-3H[
21. pp MNetap Becosuh AB-3H[
22. Comna Bnaxosuh AB-3H[
23. Hwukona BojuHosuh AB-3H[
24. Mwnumup ByjagnHosuh AB-3H[,
25. HeseHa ByjagnHosuh AB-3H[
26. wmp OaHujena Byjuunh AB-3H[
27. Bnagumnp Npaxosau AB-3H[
28. Maja 'pbuh AB-3H[
29. hophe Odabuh AB-3H[
30. TwjaHa JaBugoBal AB-3H[
31. Mwunuuya Oaunh AB-3H[
32. npod. ap 3opaH Oparuwmh AB-3H[
33. HeseHna bhypuh AB-3H[
34. MwnaH bypuua AB-3H[,
35. wmp HwuHocnae Epuh AB-3H[
36. Hatawa ViBaHoBMNA AB-3H[
37. Mwunan Nnuh AB-3H[
38. bwurbaHa JakoBrbesuh AB-3H[
39. Tomucnae JaHkosuh AB-3H[
40. CrtaHucnasa JaHolwlesuh AB-3H[
41. BwukTop JeBToBMN AB-3H[
42. MwnaHka JesTtoBuh Bykojuuumh AB-3H[
43. MwuneHko JoBaHOB AB-3H[
44, HaTtawa JoBaHoBuh AB-3H[
45. pou. ap Muxanno Jokuh AB-3H[
46. CaHpgpa Jokosuh AB-3H[

47. Hemamna Jokcumosuh AB-3H[
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Anekcangap Jyrosuh
Bpatucnas Jyrosuh
MwvnaH Jyrosuh
Pajko KanenaH

AHna Kapayuh

Jlyka Kebapa

Hejan Kecap

BecHa KHexesuh

mp JoBaH KonyHumja
hophe KomneHcku
Mwupocnas Konguh
HeseHka KoctaguHoBa
JeneHa Kouwuh
BecHa KpuwaHos
Cama Jlakuh

JaHko JTlaHrypa
Mwogpar JlnHTa
Hartawa Jbybuwwuh
JbureaHa Manywwuh

npod. ap Bnagummnp MapuHkosuh

Jby6omup Mapwuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTuHoBuh

Wnuja MaTtejuh
Beporby6 MaTtuh
Pajka MaToBuh
MopaH Munuh
Mwunocas Murnojesuh
Bennbop Murnojuuunh
Mpegpar Munowesuh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
Byk Mup4eTuh
Henag Mutposuh
Mapko MnageHoBuh
Yrreewa Mpguh
BecHa Hegosuh
MBaHa Hukonuh
Munuua Hukonuh
CnahaHna Hukonuh
Mwvnnua O6pagosuh
JacmunHa Obpagosuh
Jenena O6pagosuh
Onueepa OrtbaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
JTaB-I'puropwuje Majknh
"ojko Mananuh
BurbaHa MNaHTtuh MNurba
Mapko NapesaHosuh
"opaH lNekapcku
Tuxomunp lMeTkoBuh
Orba lNeTposuh
CHexaHa lNeTposuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
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AB-3H[
AB-3HO
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AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
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AB-3HO
AB-3H[
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AB-3HO
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AB-3HO
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AHa lMewwuh

Onueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
VMBaHa lNonosuh
Hematba NMonosuh
AppvjaHa lNynosay
Mwupena PageHkosuh
Mwnan PaguH
HparaHa PagnHosuh
OywaH Pagojesun
Hwukona PagocasrbeBuh
Mpeapar Pajuh
KaTtapuna Pakuh
BecHa PaHkoBuh
MapwujaH Puctnyesuh
MwunwujaHa Cakuh
BpaHnmup Cnacuh
"opaH CnacojeBuh
CredaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
Bennbop CtaHojnosuh
BecHa CTtjenaHoBuh
Oywwuua Ctojkosuh
OejaH Ctownh
Mwunenka Cy6buh
Oywko Tapbyk
Mwnow Tep3wuh
‘hophe Togoposuh
Mapwja Togoposuh
mp Comwa Togoposuh
ap Anekcangpa Tomuh
3opaH Tomuh

BojaH Topbuua
MwnaH Ypouwesuh
Cp6ucnas dununosuh
[ybpaska Punmnoscku
AHa Yapanuh
AnekcaHgap Yotpuh
HparaH LWopmas
Apawm Lykano
3aropka Anekcuh
Bojucnas Byjunh
Mapwuja Jeshuh

Mp hophe Kocanuh
Kneota Ctapuesuh
CnaBeHko YHkoBuh
Bopucae Kosauesuh
CtedaH Kpkobabuh
Oparan M. Mapkosuh
Xauun Munopag Ctowunh
Jannen buaHoBuh
Posanwnja Ekpec
Hangop Kuw

Mp AKoLl Yjxerou

ap Emewle Ypu

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
JC

Jc

Jc

JC

Jc

Jc
Nync-"Tpum N
Nync-"Tpm N"
Mync-"Tpm N
Nync-"Tpm N
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
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[aHujena BerboBuh

Cama Jedpuh bpaHkosuh
BpaHumunp JosaHoswmh
JacmuHa KapaHau

ap Munopaa Mwujatosuh
HaTtawa Muxannosuh Bauyuh
MwuvHa KnutaHosuh

Hwukona KoxoBuh

MapvHa Paryw

PagosaH Tepauwumh

Kerbko Tomuh

Mwunwnja MuneTtuh

MBuua Jaumh

BnagaH 3arpahaHuH

ap BecHa VBkoBuh

Hy6paska Kparb

npod. ap MNpeapar Mapkosuh
Yreewa Mapkosuh

hophe Munuhesuh

JeneHa Muxaunnosuh

npod. ap »Kapko O6pagosuh
ap HuHa Masuhesuh

npod. ap AnekcaHgpa lNasnosuh Mapkosuh
CHexaHa MayHosuh

JycTtuHa MNynuH Kowhan
OwnjaHa Pagosuh

npod. ap JbybuHko Pakowal
Jenuua CpeteHoBuh
3BoHumMmunp CteBumh

npod. ap NopaH Tacuh

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY IMACANN:

canc
canc
canc
canc
canc
canc
CMNAC
CMNAC
CMNAC
CMNAC
CMNAC
crn-ycc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc



